[bookmark: _GoBack]平成２２年９月１０日

株式会社　初台商事
営業部　佐藤正吾

株式会社　村井制作グループ　様

新製品発表会のお知らせ

拝啓　初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社の新製品『High Speed SERCH2』発表会を下記のとおり実施いたします。前年度に発売した『High Speed SERCH』にて、たいへん好評をいただいておりました動作の速さに加え、 数々の新機能を搭載いたしました。 皆様ぜひともご参加いただき、パワーアップした新製品を体感してください。どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日にち…平成２２年１０月１日（金）
時間…１５：００～１６：００
場所…ホテル・スイーティア　鳳凰の間
交通…地下鉄東海線　日の出駅　徒歩５分

以上